

# **POS MANAGEMENT ApS**

Amagerfælledvej 132, 5  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Poul Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

POS MANAGEMENT ApS  
Amagerfælledvej 132, 5  
2300 København S

Telefonnummer: 40908507

e-mailadresse: poso@hotmail.dk

CVR-nr: 27277705

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Hovedvejen 99  
2600 Glostrup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed og foretage investeringer i værdipapirer, kapitalandele og tilsvarende aktiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets konsulent- og rådgivningsaktiviteter har i 2017 været på et lavere niveau end sidste år.

Selskabets underskud i 2017 på kr. 404.085 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.     | 2016<br>kr.    |
|--|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 0               | 560.000        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                                    |      | <b>0</b>        | <b>560.000</b> |
| Administrationsomkostninger .....                              | 1    | -19.461         | -472.829       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                  |      | <b>-19.461</b>  | <b>87.171</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ..... |      |                 | 0              |
| Andre finansielle indtægter .....                              |      | 944.409         | 1.237.551      |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                          |      | -1.087.293      | -681.832       |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                        |      | <b>-162.345</b> | <b>642.890</b> |
| Skat af årets resultat .....                                   |      | -241.740        | -142.361       |
| <b>Årets resultat .....</b>                                    |      | <b>-404.085</b> | <b>500.529</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                         |      |                 |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....          |      | 0               | 100.000        |
| Overført resultat .....  |      | -404.085        | 400.529        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-404.085</b> | <b>500.529</b> |



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note | 2017<br>kr.       | 2016<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |      | 396.852           | 600.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>396.852</b>    | <b>600.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>396.852</b>    | <b>600.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 0                 | 387.500           |
| Udsudte skatteaktiver .....                       |      | 0                 | 167.555           |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 3.739             | 49.778            |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 10.360            | 0                 |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>14.099</b>     | <b>604.833</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |      | 13.721.375        | 12.961.775        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>  |      | <b>13.721.375</b> | <b>12.961.775</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 76.317            | 708.021           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>13.811.791</b> | <b>14.274.629</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>14.208.643</b> | <b>14.874.629</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2017<br>kr.       | 2016<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat .....  |      | 14.005.368        | 14.409.453        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0                 | 100.000           |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>14.130.368</b> | <b>14.634.453</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 0                 | 122.079           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 78.275            | 118.097           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>78.275</b>     | <b>240.176</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>78.275</b>     | <b>240.176</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>14.208.643</b> | <b>14.874.629</b> |

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

### Personaleomkostninger

|                                       | 2017         | 2016           |
|---------------------------------------|--------------|----------------|
|                                       | kr.          | kr.            |
| Løn og gager                          | 5.600        | 430.500        |
| Andre omkostninger til social sikring | 0            | 2.593          |
|                                       | <u>5.600</u> | <u>433.093</u> |

Der har i årets løb været 1 ansat på deltidsbeskæftigelse.